
Uchwała Nr XLIII/309/2005 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 29 września 2005 roku 
 
 

w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej – publicznej placówki opiekuńczo – 
wychowawczej – Dom Rodzinny w Starych Juchach. 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z poźn. zm.) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2004r. Nr 64, poz. 593), art. 5 pkt. 2, art. 18 ust. 1 i ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. nr 15, poz. 148 z późn. zm.) , Rada Powiatu Ełckiego 
uchwala, co następuje:  

§ 1 

Tworzy się jednostkę organizacyjną Dom Rodzinny w Starych Juchach, jako jednostkę budżetową. 

§ 2 

Placówka rodzinna zapewnia dzieciom częściowo lub całkowicie pozbawionym opieki rodziców całodobową 
opiekę i wychowanie w warunkach zbliżonych do domu rodzinnego oraz opiekę, do czasu powrotu dziecka do 
rodziny, umieszczenia go w rodzinie adopcyjnej lub jego usamodzielnienia. 

§ 3 

Skierowanie do placówki rodzinnej wydaje Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku w porozumieniu z 
dyrektorem placówki. 

§ 4 

Organizację i szczegółowe zasady funkcjonowania Domu Rodzinnego określi regulamin organizacyjny jednostki, 
uchwalony przez Zarząd Powiatu. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


